
ENCZ
	O nás
	Služby
	Aktuality
	Kontakt
	Eshop	Mlékárenské ingredience
	Vinařské přípravky
	Veterinární a mikrobiologická diagnostika









	Potravinářské ingredience	Mlékárenské ingredienceKulturySyřidlaEnzym pro odbourání laktózyKaseinové známkyPovrchové ošetření a speciální produktyPřípravky pro maloodběratele

	Přípravky pro výrobu vínEnzymy RapidaseKvasinky FermivinOšetření hrozna a moštůKvasinky AnchorMalolaktická fermentaceVýživa kvasinekČiření moštů a vínZrání a stabilizaceTaniny, čipsy

	Ochrana proti plísním ve sladovnictvíPro ochranu proti tvorbě plísní při zpracování sladovnického ječmene biologickou cestou je vhodná kultura Geotrichum Candidum.

	Masné kulturyStartovací a povrchové plísňové kultury pro fermentované masné výrobky



	Laboratorní přístroje	NIR analyzátory

	Analyzátory textury

	RANDOX

	Klinická diagnostikaAnaerobní prostředíDetekce karbapenemázové aktivityDetekce gastro/enteropatogenůDetekce respiračních patogenů

	Čistička vzduchu AIROCIDE

	Zpracování mlékaMikrobiologieChemická analýza mléka a mléčných produktůSenzorická analýzaBalení do modifikované atmosféry

	Vinařství a ovocnářstvíPřístroje na kontrolu vína a moštu

	Průmyslové oboryHustoměryStanovení obsahu soliPoloprovozní zařízení pro vývoj

	Školství, věda a výzkumPřístroje pro senzorickou analýzuPřístroje pro chemickou a fyzikální analýzuPřístroje pro vzdělávání v inženýrských oborechKompletní vybavení výukových laboratoří na klíč

	Obilnářství a krmivářstvíObrazová analýzaNIR analyzátoryOdběr a úprava vzorkůStanovení vlhkostiStanovení mykotoxinůStanovení čísla poklesu a klíčivostiKlasické analytické metodyOn-line analyzátory složek v potravinách v obilnářství a krmivářstvíSpektrofotometryStanovení aktivity vody

	Bezpečnost potravinTestování v anaerobních podmínkáchMikrobiologie potravinPříprava vzorků a médií

	Potravinářství a ostatníAnalýza potravinSenzorická analýzaBalení do modifikované atmosféryMikrobiologie

	Mlýny a pekárnyReologie mouky a těstaSenzorická analýzaOn-line analyzátoryStanovení aktivity vodyStanovení mykotoxinůStanovení množství a kvality lepkuStanovení vlhkostiNIR analyzátoryStanovení čísla poklesu a klíčivostiOdběr a úprava vzorků

	NápojářstvíStanovení obsahu alkoholu, stupňovitosti a CO2SpektrofotometryOn-line měření nápojůRefraktometry, pH, zákal

	PivovaryDetekce mikroorganismůOn-line analýza pivaStanovení obsahu alkoholu, stupňovitosti a CO2Stanovení mykotoxinůHustoměryRefraktometry, pH, zákalSpektrofotometryAnaerobní prostředí

	SladovnyOdběr a úprava vzorkůObrazová analýzaNIR analyzátoryStanovení vlhkostiStanovení čísla poklesu a klíčivostiStanovení mykotoxinůSpektrofotometryOchrana proti plísním



	Technologie	Vinařské technologieZpracování hroznůČerpadla na víno a rmutFiltracePlnící a etiketovací zařízeníFlotaceSudyPlnění Bag-in-box

	Bazar použitých technologií

	Plnění Bag-in-boxŠiroká nabídka plniček bag-in-box od ručních po plně automatické.

	Čištění a sanitaceVývíječe páry s různými výkony vhodné pro sanitaci ve vinařství.



	Veterinární diagnostika	Diagnostické testy pro velká zvířataTestovacích soupravy, reagencie pro včasnou diagnostiku virových, bakteriálních a parazitických patogenů u velkých zvířat.              Extrakce nukleových kyselin

	Diagnostické testy pro malá zvířataImunochromatické testy pro diagnostiku virových, bakteriálních či jiných patogenů přímo ve veterinárních ordinacích.

	Detekce protilátek proti vztekliněBlokující ELISA test pro detekci protilátek vztekliny v liščím séru a tělesných tekutinách.



	Mikrobiologická diagnostika	Příprava vzorků a médiíPřenos nebezpečných vzorkůInokulace, inkubace, odečítáníSterilizace a příprava médiíOdběr a příprava vzorků

	MikrobiologieJednoduché mikrobiální testy Peel PlateKultivační média pro potravinářstvíMikrobiologie vody Alternativní mikrobiologické metodyKlasická a chromogenní média

	Testování v anaerobních podmínkáchPro vytvoření anaerobního prostředí nabízíme nejen základní anaerostaty a příslušné vyvíječe atmosféry, ale i kompletní anaerobní pracovní stanice.

	DiagnostikaStanovení inhibičních látek, alergenů a mykotoxinů.



	Vzorkování zrnin	Vzorkování z dopravních prostředkůVzorkovače pro odběr reprezentativního a přesného vzorku s mnoha konstrukčními výhodami.

	Automatizace procesu vzorkováníAutomatizace zrychlí a zefektivní proces odběru a zpracování vzorku.

	Vzorkování z potrubíPotrubní on-line vzorkovač naší výroby vhodný pro umístění do potrubí.

	Odběr a úprava vzorkůRůzné možnosti odběru vzorků od manuálního až po plně automatický.

	NIR analyzátoryVýhodou NIR analyzátorů je schopnost stanovit obsahy několika látek současně během jednoho měření. 

	Stanovení vlhkostiAnalyzátory vlhkosti umožní ohodnotit odebraný vzorek, jelikož vlhkost je významný kvalitativní ukazatel.






Úvod

Naše eshopy

Diagnostika COVID-19Testy PCR a další rychlé dignostiky pro COVID-19.
Veterinární testy
Vinařské ingredience
Mlékárenské ingredience
Monitoring prostředíMonitorovací systém

PROXIMOS měří, zaznamenává a vyhodnocuje fyzikální a chemické hodnoty


Naše portfolio
[image: ]Laboratorní přístroje
[image: ]Mikrobiologická diagnostika
[image: ]Veterinární diagnostika
[image: ]Potravinářské ingredience
[image: ]Potravinářské technologie
[image: ]Vybavení školních laboratoří, dílen a učeben

Skupina O.K. SERVIS BioPro
Nejsme tu sami. Naše dceřiná společnost O.K. SERVIS BioPro SK, s.r.o. sídlí v Bratislavě a soustředí svou činnost na celou oblast Slovenské republiky.
Další člen skupiny O.K. SERVIS BioPro, společnost SIOT Trade sídlící v Rožnově pod Radhoštěm, zaměřuje své aktivity na komplexní vybavení laboratoří. V jejich nabídce naleznete laboratorní sklo, spotřební laboratorní materiál a další produkty pro vybavení laboratoří.


Chcete vědět o aktuálních novinkách z Vašeho oboru




Vyberte obor
Obilnářství a krmivářství
Mlýny a pekány
Pivovarnictví a nápojářství
Vinařství a ovocnářství
Bezpečnost potravin
Zpracování mléka
Potravinářství a ostatní
Veterinární diagnostika
Průmyslové obory
Školství, věda a výzkum



PŘIHLÁSITSouhlasím se zpracováním osobních údajů




[image: ] SIOT Trade s.r.o. 
člen skupiny 
O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.

dodavatel laboratorního skla, spotřebního materiálu a
komplexního vybavení pro laboratoře
www.siot.cz



Sídlo společnosti, servisní
a aplikační centrum:
[image: ]O.K.SERVIS BioPro, s.r.o.
Bořetická 2668/1
193 00 Praha 9, ČR
Tel.: +420 281 091 460
Fax.: +420 281 866 264
[image: ]

Potravinářské ingredience
Laboratorní přístroje
Technologie
Veterinární diagnostika
Mikrobiologická diagnostika
Vzorkování zrnin
Služby

Zavolejte nám
841 111 114
po-pá 8:00 - 16:30

O nás
Aktuality
Kontakt




© 2024 O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.






